FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
008/2022

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2022
CAMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN.
 EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2022
Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
 PROCESSO Nº ° 013/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos/RN.
 CONTRATADA: KEILLA TAISE LOPES DE MATOS- ME, CNPJ sob
nº 06.050.403/0001-21.
 OBJETO: Contratação de empresa para Cessão de direito de uso e
manutenção no software integrado de orçamento e contabilidade
pública da Câmara Municipal de Angicos/RN, para o ano de 2022.
 VALOR ESTIMADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39- Outros Serviços Terceiros
Pessoa Jurídica.
BASE LEGAL:  Caput  do  artigo  24,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.
Angicos/RN, em 20 de janeiro de 2022.

JOSÉ EDILSON MACIEL
 Presidente da Câmara

Publicado por: José Edilson Maciel
Código Identificador: 78802081

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br